



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

CO OG LT. APS

ØSTERVANGSVEJ 24, 6715 ESBJERG N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2018

Torben Knudsen

CVR-NR. 34 21 56 26

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CO og LT. ApS Østervangsvej 24 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 34 21 56 26 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Knudsen Lars Morten Larsen
Direktion	Torben Knudsen Lars Morten Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Kongensgade 70 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -688.400, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.205.527 og en egenkapital på kr. 52.135.

Årets resultat er påvirket af to sager, der ikke har forløbet som planlagt.

Ordrebeholdningen for 2018 er god, og det forventes, at der vil blive realiseret et positivt driftsresultat, og at egenkapitalen derefter vil blive reetableret. Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at klare driften det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.633.464	2.971.419
Personaleomkostninger.....	1	-2.401.322	-2.192.275
Af- og nedskrivninger.....		-10.766	-22.190
DRIFTSRESULTAT		-778.624	756.954
Andre finansielle omkostninger.....		-102.079	-141.797
RESULTAT FØR SKAT		-880.703	615.157
Skat af årets resultat.....	2	192.303	-138.544
ÅRETS RESULTAT		-688.400	476.613
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100.000
Overført resultat.....		-688.400	376.613
I ALT		-688.400	476.613

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.703.061	4.665.034
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		419.000	465.000
Udskudte skatteaktiver.....		76.303	0
Andre tilgodehavender.....		5.183	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000	0
Tilgodehavender.....		3.205.547	5.130.034
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.205.547	5.130.034
AKTIVER.....		3.205.547	5.130.034
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-27.865	660.535
Forslag til udbytte.....		0	100.000
EGENKAPITAL.....	3	52.135	840.535
Hensættelse til udskudt skat.....		0	116.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	116.000
Gæld til pengeinstitutter.....		634.077	499.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.999.833	2.873.894
Selskabsskat.....		0	46.544
Anden gæld.....		519.502	754.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.153.412	4.173.499
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.153.412	4.173.499
PASSIVER.....		3.205.547	5.130.034
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016: 4)				
Løn og gager.....	2.014.698	1.905.866		
Pensioner.....	118.970	90.171		
Andre omkostninger til social sikring.....	17.166	18.433		
Andre personaleomkostninger.....	250.488	177.805		
	2.401.322	2.192.275		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	104.544		
Regulering af udskudt skat.....	-192.303	34.000		
	-192.303	138.544		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	660.535	100.000	840.535
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-688.400		-688.400
Egenkapital 31. december 2017.....	80.000	-27.865	0	52.135
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Selskabets pengeinstitut har stillet betalings- og arbejdsgarantier på kr. 1.577.501.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på kr. 1.400.000.				
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:				
Tilgodehavender fra salg	2.703.061			
Igangværende arbejder	419.000			
Usikkerhed ved going concern				6
Ordrebeholdningen for 2018 er god, og det forventes, at der vil blive realiseret et positivt driftsresultat, og at egenkapitalen derefter vil blive reetableret. Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at klare driften det kommende år.				
Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.				
